指定内容変更届出様式（37条関係）

平成　　年　　月　　日
南三陸町長　佐藤　　仁　　様
　　　　　　　印
指定内容の変更について（届出）

平成　　年　　月　　日付け南三陸町指令第　　　号で受けた指定について，下記のとおり変更を届出します。
記
　１　指定事業者の名称及び代表者の氏名の変更

　　　※変更したことがわかる書類を添付してください。

２　指定事業者の本店又は主たる事務所の所在地の変更

　　　※変更したことがわかる書類を添付してください。

３　指定事業者事業実施計画期間の変更

　　※３以降の変更の場合，申請時に提出した事業実施計画書を変更後に修正の上，

添付してください。

４　指定の有効期間の変更

５　事業の実施場所の変更

６　設備投資に関する計画の変更
　７　変更の理由について

※変更に係る理由の記載を簡潔にお願いします。